



Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Mette Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 31 32 65 91
	Stiftet: 12. marts 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mette Lyck
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.215.730 kr. mod 5.357.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.539 kr. mod 442.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.215.730	5.357.395
1 Personaleomkostninger	-5.470.275	-4.508.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.188	-244.745
Driftsresultat	493.267	604.184
Andre finansielle indtægter	2.874	2.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.627	-14.668
Resultat før skat	482.514	591.866
Skat af årets resultat	-270.975	-149.688
Årets resultat	211.539	442.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	89.539	324.378
Disponeret i alt	211.539	442.178

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.744.248	2.809.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	616.669	575.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.360.917</u>	<u>3.385.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.360.917</u>	<u>3.385.121</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.512	348.310
Udsudte skatteaktiver	0	105.307
Andre tilgodehavender	0	19.838
Periodeafgrænsningsposter	48.336	42.442
Tilgodehavender i alt	<u>323.848</u>	<u>515.897</u>
Likvide beholdninger	<u>367.680</u>	<u>278.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.528</u>	<u>864.377</u>
Aktiver i alt	<u>4.122.445</u>	<u>4.249.498</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.588.584	2.499.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.835.584</u>	<u>2.741.844</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.372	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.372</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	701.365	846.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.365</u>	<u>846.349</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	144.983	144.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	60.296	86.640
Anden gæld	304.845	399.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.124</u>	<u>661.305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.489</u>	<u>1.507.654</u>
Passiver i alt	<u>4.122.445</u>	<u>4.249.498</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	2.499.045	117.800	2.741.845
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	89.539	122.000	211.539
	125.000	2.588.584	122.000	2.835.584

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.405.238	3.829.623
Pensioner	981.487	592.796
Andre omkostninger til social sikring	83.550	86.047
	<u>5.470.275</u>	<u>4.508.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.627	14.668
	<u>13.627</u>	<u>14.668</u>
